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1 STR331 3
Cấu trúc dữ liệu và giải 

thuật(113)_L01
50 29 19/08-17/11/13 13 7,8,9 M203

2 DAT221 2 Cơ sở dữ liệu(113)_L01 50 36 19/08-17/11/13 13 7,8,9 M102

10,11,1

2
M203

7,8 M303

4 LOG121 2 Logic toán(113)_L01 50 27 19/08-17/11/13 13
10,11,1

2
M102

5 LHN626 2
Ôn văn hóa môn Địa 

lý(113)_L01
23/09-29/12/13 14 7,8,9 D5

6 LHN623 2
Ôn văn hóa môn Hóa 

học(113)_L01
23/09-29/12/13 14

10,11,1

2
D3

7 LHN625 2
Ôn văn hóa môn Lịch 

sử(113)_L01
23/09-29/12/13 14

10,11,1

2
D5

8 LHN627 2
Ôn văn hóa môn Sinh 

học(113)_L01
23/09-29/12/13 14 7,8,9 D3

9 LHN621 2
Ôn văn hóa môn 

Toán(113)_L01
23/09-29/12/13 14

1,2,3,4,

5
D3

10 LHN624 2
Ôn văn hóa môn 

Văn(113)_L01
23/09-29/12/13 14

1,2,3,4,

5
D5

11 LHN622 2
Ôn văn hóa môn Vật 

lý(113)_L01
23/09-29/12/13 14 7,8,9 D4

7,8 M103

7,8 M103

13 LIS433 3
Thiết bị dạy học bộ môn vật 

lý(113)_L01
50 31 19/08-17/11/13 13 3,4,5 M104

7,8 M103

7,8,9 M102

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/TB-ĐHKH-ĐT-KH&QHQT

ENG141

STT

3

Số 

tuần

Thứ 6

19/08-17/11/13

30/09-29/12/13

13

Số 

SV 

ĐK

Thứ 4

30/09-29/12/1355

50Phân tích hóa lý(113)_L01

Tiếng Anh 1(113)_L0914

3

52

THÔNG BÁO 

ĐIỀU CHỈNH THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ I NĂM HỌC 2013 - 2014

13

Thứ 2

50 55

Thứ 7

32

Mã học 

phần

Số 

SV 

DK

Số 

TC

3

12

4

Chủ Nhật

Lớp môn tín chỉ

13

Thời gian

APC331

Thứ 3 Thứ 5

Đại số tuyến tính & hình học 

giải tích A1(113)_L01
LAG131
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STT
Số 

tuần

Thứ 6Số 

SV 

ĐK

Thứ 4Thứ 2 Thứ 7
Mã học 

phần

Số 

SV 

DK

Số 

TC

Chủ Nhật

Lớp môn tín chỉ Thời gian

Thứ 3 Thứ 5

9,10 M103

10,11,1

2
M102

1,2
GDM10

2

1,2
GDM10

2

3,4
GDM10

2

3,4
GDM10

2

2,3
GDM10

3

2,3
GDM10

3

4,5
GDM10

3

4,5
GDM10

3

1,2
GDM20

3

2,3
GDM20

3

11,12
GDM40

2

11,12
GDM40

2

4,5
GDM30

3

4,5
GDM30

3

1,2
GDM40

2

1,2
GDM40

2

3,4
GDM40

2

3,4
GDM40

2

19/08-17/11/13 13

24 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L10 50 50 19/08-17/11/13 13

23 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L09 50 31

19/08-17/11/13 13

22 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L08 50 50 19/08-17/11/13 13

21 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L07 50 27

19/08-17/11/13 13

20 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L06 50 51 19/08-17/11/13 13

19 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L04 50 52

19/08-17/11/13 13

18 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L03 50 47 19/08-17/11/13 13

17 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L02 50 50

16 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L01 50

ENG141 Tiếng Anh 1(113)_L10 30/09-29/12/134955

44 19/08-17/11/13 13

15 134
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STT
Số 
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Thứ 6Số 

SV 

ĐK

Thứ 4Thứ 2 Thứ 7
Mã học 

phần

Số 

SV 

DK

Số 

TC

Chủ Nhật

Lớp môn tín chỉ Thời gian

Thứ 3 Thứ 5

4,5
GDM40

3

4,5
GDM40

3

4,5
GDM10

2

3,4
GDM10

2

4,5
GDM10

3

4,5
GDM10

3

1,2
GDM10

3

1,2
GDM10

3

1,2
GDM20

3

1,2
GDM20

3

3,4
GDM20

3

3,4
GDM20

3

3,4
GDM30

3

3,4
GDM30

3

1,2
GDM30

3

1,2
GDM30

3

4,5
GDM40

2

3,4
GDM40

2

1,2
GDM40

3

1,2
GDM40

3

19/08-17/11/13 13

34 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L23 50 50 19/08-17/11/13 13

33 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L22 50 50

19/08-17/11/13 13

32 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L20 50 49 19/08-17/11/13 13

31 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L19 50 47

19/08-17/11/13 13

30 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L18 50 47 19/08-17/11/13 13

29 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L17 50 49

19/08-17/11/13 13

28 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L16 50 51 19/08-17/11/13 13

27 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L15 50 51

19/08-17/11/13 13

26 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L14 50 48 19/08-17/11/13 13

25 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L12 50 50
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Số 
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Thứ 6Số 

SV 

ĐK

Thứ 4Thứ 2 Thứ 7
Mã học 

phần

Số 

SV 

DK

Số 

TC

Chủ Nhật

Lớp môn tín chỉ Thời gian

Thứ 3 Thứ 5

4,5
GDM40

3

4,5
GDM40

3

11,12 M103

9,10 M103

GHI CHÚ:

Kính đề nghị các Khoa/ Bộ môn báo cho sinh viên về sự thay đổi lịch học này.

Nơi nhận

 - BGH (b/c)

 - Các Khoa/BM;

 - Các phòng chức năng

 - Edocman;
 - Website;
 - SMS.
 - Lưu VT, ĐT.

19/08-17/11/13 1335 ENG133 3 Tiếng Anh 3(113)_L24 50 51

Thái Nguyên, ngày 30 tháng 9 năm 2013

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐT - KH & QHQT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Th.S Phạm Minh Tân

3GPH13236 1319/08-17/11/136960Vật lí đại cương 2(113)_L02
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